

# Tabulka



## Rozpočet

materiál	MJ		Množství	cena celkem
		Cena		
Hranol 40x40x1400	ks	29	3250	94 250,00 Kč
Vruty nerez 45x50/50	ks	2,21	6500	14 365,00 Kč
Povrchová barva ICA	kg	294	180	52 920,00 Kč
Hloubkové mořidlo ICA odstín žlutý	l	183,6	100	18 360,00 Kč
Demontáž		6715	1	6 715,00 Kč
Odvoz demont.kusů		1600	1	1 600,00 Kč
Tlakové stříkání	m²	170	728	123 760,00 Kč
Moření hloubkové	m²	10	728	7 280,00 Kč
Montáž		15900	1	15 900,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
celkem				335 150,00 Kč

Platnost cenové nabídky je 14 dní od převzetí rozpočtu klientem.

V Ústí nad Labem dne 30.03.2012

Klient

Podpis

IČO: 87369648

Číslo účtu: 199653067/0300

Telefon: +420 605 772 363

Telefon: +420 734 496 597

e-mail: zahradasnu-cz@seznam.cz

www.zahradasnu-cz.jex.cz